Atenc sa ente.

SHI SA 	A NTIAN)
Prefeito

ANT

• Pa 17:4S.U.Fial P.iIit.i
Pr 	O

!•
P.T.zrtitakf

Z7.5 01 —

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 307/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 29 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 112/2021-SO,  de autoria da Vereadora Deimira de
Moraes Jer6nimo.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado; que solicita informações sobre
autorização da Secretaria de Agricultura do Estado de São Paulo, para o municipio
utilizar o prédio da antiga Casa da Lavoura, localizada na esquina da Rua Doze de
Março com Avenida Siqueira Campos, de acordo com 'o Diretor do Departamento de
Meio Ambiente, respondendo pelo Departamento de Agricultura e Abastecimento,
informamos o seguinte:

1) , 2) e 3) As informações constam do Memorando n° 103/2021-
DEMAPE, do Departamento Municipal de Meio Ambiente e Projetos Especiais, cuja
copia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distint consideração.

ATS/CPV/LTJ/kes
OF

'Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco-, Jardirh Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Departamento de Meio Ambiente
Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguagu Paulista

MEMORANDO n°.103/2021-DEMAPE
PARA:  GAP

Ref.  RESPOSTA REQ.112/2024 —  CÂMARA MUNICIPAL

Paraguagu Paulista-SP, 28 de Abril de 2021

Excelentíssimo Sr. Prefeito

Sirvo-me do presente para encaminhar as informações solicitadas no  ref  requerimento.
Informamos que há tempos estamos em contato com o  Dr.  José Luiz Fontes, coordenador de
Desenvolvimento Rural Sustentável alinhando a utilização do prédio da antiga Casa das Lavouras
pela Prefeitura Municipal.

Entretanto por ser um imóvel do Governo Estadual existem normas que devem ser
cumpridas, no caso em lide, uma das exigências é que seja utilizada por setores ligados a
agricultura, além de outros que estamos em discussão e ajustes

Atenciosamente.

Dr. Cam  o Iácidç Vieira
Diretor Depar6mento de Agric  /Kura  e Meio Ambiente

CPV/pcmsr
MEM

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°, 44.547.305/0001-93
Av. Siqueira Campos, 1430, Praga Jornalista Mário Pacheco,. Jardim Paulista, CEP 19700-000'

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2